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43. Internationaler Hallenjugendtag
Zürich, 1. - 2.2.2025

Wettkampf 14 Knaben, 400m Freistil Jahrgänge 2009 - 2014
01.02.2025 - 17:43 Rangliste
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend 1 (J1) - Jahrgänge 2009 + 2010

1. MCAVOY, Alexander 09 LIMM 4:22.44 589
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.89 34.02 250m: 2:44.55 33.92 350m: 3:52.04 34.13

100m: 1:03.87 33.27 200m: 2:10.63 32.74 300m: 3:17.91 33.36 400m: 4:22.44 30.40

2. ALFIREVIC, Deny 09 LIMM 4:23.66 581
50m: 31.12 31.12 150m: 1:38.67 33.23 250m: 2:45.60 33.44 350m: 3:52.92 33.31

100m: 1:05.44 34.32 200m: 2:12.16 33.49 300m: 3:19.61 34.01 400m: 4:23.66 30.74

3. WUNDERLIN, Levi 10 LIMM 4:28.77 548
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.25 33.80 250m: 2:45.90 34.25 350m:

100m: 1:04.45 33.57 200m: 2:11.65 33.40 300m: 3:20.52 34.62 400m: 4:28.77

4. FELD, Flurin 10 LIMM 4:36.28 505
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.82 35.60 250m: 2:52.57 35.13 350m: 4:03.02 34.46

100m: 1:06.22 34.82 200m: 2:17.44 35.62 300m: 3:28.56 35.99 400m: 4:36.28 33.26

5. DORFMEISTER, David 10 BAAR 4:39.46 488
50m: 30.47 30.47 150m: 1:41.82 36.51 250m: 2:54.04 35.91 350m: 4:04.90 35.10

100m: 1:05.31 34.84 200m: 2:18.13 36.31 300m: 3:29.80 35.76 400m: 4:39.46 34.56

6. KHEREDDINE, Yanis 10 LIMM 4:48.29 444
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.80 37.10 250m: 3:00.72 36.74 350m: 4:13.61 36.18

100m: 1:09.70 36.83 200m: 2:23.98 37.18 300m: 3:37.43 36.71 400m: 4:48.29 34.68

7. FLEISCHMANN, Louan 09 CHUR 4:52.13 427
50m: 32.60 32.60 150m: 1:47.09 37.53 250m: 3:02.62 37.98 350m: 4:17.00 37.57

100m: 1:09.56 36.96 200m: 2:24.64 37.55 300m: 3:39.43 36.81 400m: 4:52.13 35.13

8. GIUDITTA, Gabriel 10 SCU 4:58.25 401
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.78 37.68 250m: 3:04.69 37.56 350m: 4:20.94 37.77

100m: 1:11.10 37.82 200m: 2:27.13 38.35 300m: 3:43.17 38.48 400m: 4:58.25 37.31

9. CROCI-MASPOLI, Lionel 10 SKZ 4:59.78 395
50m: 34.69 34.69 150m: 1:49.19 37.62 250m: 3:05.53 38.38 350m: 4:22.00 37.53

100m: 1:11.57 36.88 200m: 2:27.15 37.96 300m: 3:44.47 38.94 400m: 4:59.78 37.78

10. KOKKALIS, Alexandros 10 BIEL 5:05.24 374
50m: 33.76 33.76 150m: 1:49.56 38.19 250m: 3:08.77 39.76 350m: 4:27.37 39.53

100m: 1:11.37 37.61 200m: 2:29.01 39.45 300m: 3:47.84 39.07 400m: 5:05.24 37.87

11. JAMBOR, Janis 10 MEIL 5:09.78 358
50m: 35.16 35.16 150m: 1:55.41 39.94 250m: 3:14.09 39.15 350m: 4:32.35 38.65

100m: 1:15.47 40.31 200m: 2:34.94 39.53 300m: 3:53.70 39.61 400m: 5:09.78 37.43

12. LIEBERMANN, Julius 10 MEIL 5:20.29 324
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.82 41.57 250m: 3:21.25 41.35 350m: 4:41.35 39.75

100m: 1:17.25 41.00 200m: 2:39.90 41.08 300m: 4:01.60 40.35 400m: 5:20.29 38.94

Jugend 2 (J2) - Jahrgänge 2011 + 2012

1. MIDDELMANN, Julian 11 LIMM 4:43.65 467
50m: 31.13 31.13 150m: 1:42.29 36.04 250m: 2:55.19 36.17 350m: 4:07.89 36.35

100m: 1:06.25 35.12 200m: 2:19.02 36.73 300m: 3:31.54 36.35 400m: 4:43.65 35.76

2. MERCURI, Jack 11 SCT 4:47.14 450
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.56 36.32 250m: 2:57.99 36.85 350m: 4:11.76 36.70

100m: 1:08.24 36.08 200m: 2:21.14 36.58 300m: 3:35.06 37.07 400m: 4:47.14 35.38
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43. Internationaler Hallenjugendtag
Zürich, 1. - 2.2.2025

Wettkampf 14, Knaben, 400m Freistil, Jugend 2 (J2) - Jahrgänge 2011 + 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

3. WÜST, Julius 11 LIMM 4:50.65 434
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.93 36.69 250m: 3:00.68 37.28 350m: 4:14.53 36.84

100m: 1:09.24 36.26 200m: 2:23.40 37.47 300m: 3:37.69 37.01 400m: 4:50.65 36.12

4. BRUHIN, Raphael 12 BAAR 4:55.70 412
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.49 37.77 250m: 3:05.01 38.25 350m: 4:20.56 37.56

100m: 1:10.72 37.83 200m: 2:26.76 38.27 300m: 3:43.00 37.99 400m: 4:55.70 35.14

5. D'HONDT, Joris 11 SVSW 4:57.95 402
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.30 38.21 250m: 3:05.92 38.62 350m: 4:22.48 38.15

100m: 1:11.09 37.39 200m: 2:27.30 38.00 300m: 3:44.33 38.41 400m: 4:57.95 35.47

6. MILJANOVIC, Alexander 11 SCFG 5:01.20 390
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.76 38.38 250m: 3:08.53 38.75 350m: 4:25.85 38.17

100m: 1:12.38 37.86 200m: 2:29.78 39.02 300m: 3:47.68 39.15 400m: 5:01.20 35.35

7. HENSEL, Noé 12 SVSW 5:03.02 383
50m: 35.19 35.19 150m: 1:53.71 38.88 250m: 3:11.81 38.52 350m: 4:27.48 37.42

100m: 1:14.83 39.64 200m: 2:33.29 39.58 300m: 3:50.06 38.25 400m: 5:03.02 35.54

8. BRUHIN, Jael 12 BAAR 5:05.82 372
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.02 39.17 250m: 3:10.78 38.94 350m: 4:28.12 38.19

100m: 1:13.85 38.84 200m: 2:31.84 38.82 300m: 3:49.93 39.15 400m: 5:05.82 37.70

9. MACHARASHVILI, David 11 WINT 5:11.64 352
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.04 39.43 250m: 3:12.23 38.53 350m: 4:32.49 40.14

100m: 1:14.61 39.43 200m: 2:33.70 39.66 300m: 3:52.35 40.12 400m: 5:11.64 39.15

10. TARONE, Tiago 11 LIMM 5:11.65 352
50m: 35.98 35.98 150m: 1:54.61 39.53 250m: 3:15.02 40.74 350m: 4:33.91 39.46

100m: 1:15.08 39.10 200m: 2:34.28 39.67 300m: 3:54.45 39.43 400m: 5:11.65 37.74

11. OFUTIN, Fedor 11 MEIL 5:17.22 333
50m: 36.04 36.04 150m: 1:54.95 40.11 250m: 3:15.90 40.81 350m: 4:37.72 40.86

100m: 1:14.84 38.80 200m: 2:35.09 40.14 300m: 3:56.86 40.96 400m: 5:17.22 39.50

12. HOFSTÄTTER, Lionel 12 WAED 5:20.60 323
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.05 40.86 250m: 3:19.28 41.09 350m: 4:41.01 40.28

100m: 1:16.19 40.48 200m: 2:38.19 41.14 300m: 4:00.73 41.45 400m: 5:20.60 39.59

13. CENNI, Alessandro 12 MEIL 5:26.16 307
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.26 41.85 250m: 3:23.34 41.90 350m: 4:46.76 41.10

100m: 1:17.41 41.38 200m: 2:41.44 42.18 300m: 4:05.66 42.32 400m: 5:26.16 39.40

14. SCHWARZER, Lionel 11 WINT 5:32.11 290
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.06 42.98 250m: 3:26.94 44.22 350m: 4:54.01 43.55

100m: 1:17.08 40.62 200m: 2:42.72 42.66 300m: 4:10.46 43.52 400m: 5:32.11 38.10

15. SCHMID, Nevio 12 SCU 5:52.34 243
50m: 39.34 39.34 150m: 2:07.16 44.20 250m: 3:38.06 45.42 350m: 5:08.97 44.89

100m: 1:22.96 43.62 200m: 2:52.64 45.48 300m: 4:24.08 46.02 400m: 5:52.34 43.37

Jugend 3 (J3) - Jahrgänge 2013 + 2014

1. STEINER, Noé 13 STL 5:13.27 346
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.79 40.51 250m: 3:16.14 40.49 350m: 4:35.99 39.30

100m: 1:15.28 39.86 200m: 2:35.65 39.86 300m: 3:56.69 40.55 400m: 5:13.27 37.28

2. VEESER, Giuliano 13 SCU 5:14.57 342
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.50 40.13 250m: 3:15.13 39.94 350m: 4:35.32 40.15

100m: 1:15.37 39.87 200m: 2:35.19 39.69 300m: 3:55.17 40.04 400m: 5:14.57 39.25

3. BAI, Julian 13 YPS 5:45.16 259
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.75 44.58 250m: 3:34.89 45.15 350m: 5:04.68 46.00

100m: 1:20.17 42.23 200m: 2:49.74 44.99 300m: 4:18.68 43.79 400m: 5:45.16 40.48


